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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Плеј Аут

Дата 26.05.2017 Време 16 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Работнички од Скопје Капацитет на сала 1000 11 17
ЕКИПА Б РК Металург 2 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 30 31

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:30 4 Алексовски Александар 372 0 1 0 22 25

Т2 53:02 5 Симоноски Дарио 418 22 31 33 34 35 38 39 45
51 54 55 57

12 13 42:12 1 1 23 25

Т3 6 Колоски Стефан 419 4 42 2 3 1 2 23 26
7 М 7 Гајиќ Глигор 421 6 9 17 26 27 46 6 2 2 24 26

Досу. 5 8 Тасев Александар 422 14 38 49 59 60 5 2 3 24 27
Реал. 5 10 Атанасовски Славко 770 0 3 3 25 27

12 Алушовски Дарио 371 0 3 4 25 28
16 Стојковски Антонио 591 0 4 4 26 28
19 Анев Антони 602 0 4 5 27 28
27 Гроздановски Виктор 734 12 21 47 3 5 4 6 28 28
33 Коџоман Костадин 420 0 4 7 28 29
77 Милошески Стефан 373 2 41 2 5 7 28 30

5 8 29 30
5 9 29 31
6 9 30 31
6 10

А Весиќ Благојче 425

30

7 10
Б 7 11
Ц 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 17 26 27 31 34 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 7 7 7 5 5 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15
Т1 1 Обреновиќ Милан 393 0 10 15
Т2 2 Матијашиќ Тадеј 758 5 1 11 15
Т3 58:18 3 Лазаревски Милан 390 22 37 47 3 1 13:56 37:04 11 16

7 М 5 Шулевски Петар 391 0 11 17
Досу. 3 6 Младеновиќ Михајло 717 0 11 18
Реал. 1 7 Здравковски Кристијан 382 0 12 18

8 Димитриоски Димитар 384 9 11 13 21 44 60 6 24:50 12 19
9 Гошевски Дејан 386 35 54 2 30:51 12 20
11 Шилегов Мице 388 8 10 24 29 58 5 16 13 20
12 Петковски Матеј 392 0 14 20
13 Лембанов Алексо 381 14 1 6 09:03 36:10 56:30 56:30 14 21
14 Танкоски Марио 383 4 20 30 31 32 36 49 59 8 15 21
15 Смилевски Мартин 387 0 15 22
17 Серафимов Мартин 742 3 15 18 43 4 15 23
19 Божиновски Марко 757 33 1 16 23
20 Прцуловски Александар 707 0 17 23
А Петровски Александар 402

31

18 23
Б Раде Стојановиќ 759 54 19 23
Ц 20 23

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 5 40 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 14 8 14 21 25

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Скопје Судија А Војо Христовски
Записничар Михаела Капсарева Скопје Судија Б Бобан Мајнов

Мерач на време Светислав Станковиќ Скопје Контролор Миле Најденовски


